- 1 -

時間：114 年 9月 11 日（星期四）中午 12 時 10 分

地點：有庠科技大樓六樓 10601 教室

主席：黃校長茂全                         記錄：謝金燕

一、案由：依據教育部 114 年 8 月 1 日臺教技(一)字 1142301751 號來函，有關

技專院校 115 學年度招生名額分配線上填報，各校應於 8月 29 日 17

時前登入系統填報發文報部，9 月 20 日前補寄校校務會議紀錄，請

審議。                                 【提案單位：教務處】

說明：

  （一）有關擴充 115 學年度半導體、AI、機械領域相關院系所及學位學程

招生名額，依教育部 114 年 4 月 23 日臺教技(一)字第 1142300769A

號函辦理。

  （二）各系 115 學年度之招生人數分配草案如附件一(P.1)。

  決議：